
Nabídka

Předmět nabídky:

Výkon Inženýrské činnosti - zajištění výkonu TDI a koordinátora BOZP stavby:

„ Oprava tělocvičny ZŠ Porubská 832“

Nabídku podává: Ing. Dagmar Konečná

Sídlo firmy: Nováčkova 12,700 30 Ostrava - Výškovice

IČO: 633 530 24

DIČ: Není plátce DPH

T

Předložená nabídka je provedena na základě poptávky zadavatele

Výkon TDl, výkon koordinátora BOZP 98 OOO,- Kč

Uchazeč není plátce DPH

Nabídková cena obsahuje veškeré náklady spojené s realizací služby.

Cena zahrnuje :

— Výkon TDI: spolupréce při předání staveniště, vedeni Kontrolních dnů stavby,

kontrola SMD, přebírání zakrývaných prací, předepsaných zkoušek,

spolupráce při kontrole HMG stavby, kontrola fakturace, spolupráce při

přejímacím řízení stavby, spolupráce při odstranění vad a nedodělků, atd.

— Výkon koordinátora BOZP: Vypracování Plánu BOZP, výkon koordinátora

přípravě stavby: oznámení o zahájení prací lnspektorátu bezpečnosti práce,

výkon koordinátora při realizaci stavby: zabezpečení předání Plánu BOZP

všem zhotovítelům stavby, kontrola seznámení všech zhotovitelů s Plánem

BOZP, koordinace spolupráce zhotovitelů, dodržování prevence rizik, kontrola

dodržování požadavků na bezpečnost, kontrola zamezení vstupu

nepovolaným osobám, účast na kontrolní prohlídce stavby, provádění zápisů

o zjištěných nedostatcich

Přílohy: kopie dokladů o oprávnění k činnosti:

ŽL, Osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu koordinátora BOZP na staveništi

S pozdravem

lng. a m r one na ,

V Ostravě 24.2.2019


